CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

RESOLUÇÃO Nº 007/2023 – CONGREGAÇÃO CLM/UENP

Súmula: Aprova  alteração  de  data  no  Calendário  de  Eventos  do
Campus Luiz Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná
para o ano letivo de 2023

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em reunião realizada no
dia 23 de agosto de 2023,  considerando a solicitação e justificativas do Centro de Ciências
Agrárias,  APROVOU e eu,  Prof.  Dr.  Ricardo Castanho Moreira,  Diretor,  PROMULGO a
seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1º  -Aprovar  alteração  de  data  no  Calendário  de  Eventos  do  Campus Luiz
Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de 2023 (Resolução
nº 002/2023 CONGREGAÇÃO/CLM), conforme segue:

Evento Resolução nº 002/2023
Congregação/CLM)

Alteração para

Dia do Médico Veterinário 09/09/2023 28/10/2023

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em
Bandeirantes, 23 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira
Diretor Campus Luiz Meneghel/UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05
Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

		2023-08-24T14:38:25-0300